[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 мая 2018 года № 65-342
О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования город Ртищево

Ртищевского муниципального района

от 14 декабря 2017 года  № 59 - 297 «О бюджете муниципального

 образования город Ртищево на 2018 год»

В соответствии со статьей № 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования города Ртищево, Совет муниципального образования город Ртищево

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город Ртищево от 14 декабря 2017 года № 59 - 297 «О бюджете муниципального образования город Ртищево на 2018 год» (с изменениями и дополнениями от 22 марта 2018 года № 62 – 316, от 16 апреля 2018 года  № 63-323) следующие изменения:

         1.1. Приложение  № 10 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу.
Глава муниципального

образования город Ртищево

                  А. А. Бисеров

	                              Приложение № 1 к решению

	                              Совета муниципального

	                              образования город Ртищево

	                              Ртищевского муниципального района

	                              от 29 мая 2018 года № 65-342

	                             Приложение № 10 к решению

	                             Совета муниципального

	                             образования город Ртищево

	                             Ртищевского муниципального района

	                             от 14 декабря 2017 года  № 59 -297

	Программа муниципальных гарантий муниципального образования город Ртищево                                                              на 2018 год

	1. Перечень предоставляемых муниципальных гарантий

	№
	Направление (цель) гарантирования
	Наименование принципала
	Объем гарантирования, тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования гаранта к принципалу
	Иные условия предоставления гарантии

	всего
	в том числе в 2018 году

	1
	 Договор поставки газа № 46-5-8343/17 от 01.01.2017 г., заключенного между Ртищевским МУП "Теплотехник" и ООО "Газпром межрегионгаз  Саратов"
	Ртищевское МУП "Теплотехник"
	5 000,0
	5 000,0

	Муниципальная гарантия предоставляется на срок до 01.07.2018 г.

	2
	 Договор поставки газа № 46-5-8343/18 от 01.01.2018 г., заключенного между Ртищевским МУП "Теплотехник" и ООО "Газпром межрегионгаз  Саратов"
	Ртищевское МУП "Теплотехник"
	4 900,0
	4 900,0

	Муниципальная гарантия предоставляется на срок до 01.10.2018 г.

	3
	Договор энергоснабжения № 64120230000184 от 01.01.2017 заключенного между Ртищевским МУП "Водозабор" и ПАО "Саратовэнерго"
	Ртищевское МУП "Водозабор"
	100,0
	100,0

	Муниципальная гарантия предоставляется на срок до 01.09.2018 г.

	2. Возможные к исполнению гарантии

	№
	Направление (цель) гарантирования
	Наименование принципала
	Объем гарантирования, тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования гаранта к принципалу
	Иные условия предоставления гарантии

	всего
	в том числе в 2018 году

	1

	5 000,0
	5 000,0

	ВСЕГО

	5 000,00
	5 000,00

3